
Objednávka 
  

Objednatel: TECHNOLOGICKÉ CENTRUM Hradec Králové z.ú.  

IČO: 27493784  DIČ: CZ27493784   

Adresa: Piletická 486/19, PSČ 50341 Hradec Králové 

 („Objednatel“)  
 

a  
 

Poskytovatel: Mgr. Kateřina Picková  

IČ: 08666245 

Adresa: Resslova 1253/17a, 500 02 Hradec Králové 

Číslo účtu: 1562258163/0800 

    („Poskytovatel“)  

 

Předmět objednávky:  

 

Zajištění administrace projektu Expertní poradenské služby, Reg. č. projektu: 

CZ.31.2.0/0.0/0.0/23_079/0008205, v termínu od 1.1.2024 do 31.12.2024, která zahrnuje: 

 

a) vyplňování všech relevantních údajů v systému MS 2014+ 

b) monitoring a metodická pomoc při přípravě všech dokladů vyžadovaných Řídícím 

orgánem dotačního programu 

c) poradenská a monitorovací činnost v průběhu realizace projektu 

d) poradenská podpora při jednání s Řídícím orgánem dotačního programu 

e) zpracování oznámení o změně 

f) dohled nad dodržováním termínů stanovených podmínkami dotačního programu a 

rozhodnutím o poskytnutí dotace 

g) doporučení vhodných opatření nutných k dodržení pravidel publicity, dohled nad 

správností jejich provádění 

h) zpracování 1 zprávy o realizaci projektu a žádosti o platbu  

 

Cena objednávky: 

 

 3.500 Kč fakturovanou měsíčně souhrnně pro body a) – g)  

20.000 Kč fakturovanou jednorázově pro bod h)  

  

Termín dodání:  

 

1.1.2024 - 31.12.2024  

 

V Hradci Králové, dne 2.1.2024    V Hradci Králové, dne 2.1.2024  

 

Za Objednatele:      Za Poskytovatele: 

 

 

 

............................................      ............................................  

TECHNOLOGICKÉ CENTRUM Hradec Králové z.ú.   Mgr. Kateřina Picková 

Ing. Ondřej Zezulák 


